
ZARZĄDZENIE NR 40/2017
WÓJTA GMINY SADKOWICE

z dnia 17 lipca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie  gminy na 2017 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. 
zm.) oraz § 14 pkt 1 Uchwały Nr XXIV/156/2016 z dnia 29 grudnia 2016 roku Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sadkowice na 2017 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuję  zmian w budżecie Gminy na 2017 rok polegających na zmianach w planie dochodów budżetowych 
Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuję  zmian w budżecie Gminy na 2017 rok polegających na zmianach w planie wydatków budżetowych 
Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

mgr Karolina Kowalska

Id: 40F93896-00E0-4D9E-B646-8D5A0A803404. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 11 788,00

85230 0,00 11 788,00

0,00 11 788,00

razem: 0,00 11 788,00

razem: 0,00 0,00

0,00 11 788,00Ogółem: 22 222 037,16 22 233 825,16

majątkowe 276 602,00 276 602,00

majątkowe

bieżące 21 945 435,16 21 957 223,16

2030

Pomoc w zakresie dożywiania 37 438,00 49 226,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

37 438,00 49 226,00

Pomoc społeczna 248 125,00 259 913,00

3 4 5 8

bieżące

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 40/2017

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 17 lipca 2017 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK

Id: 40F93896-00E0-4D9E-B646-8D5A0A803404. Podpisany Strona 1



z tego:

wynagrodzen
ia i składki

od nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13
przed zmianą 251349,00 250549,00 108279,00 142270,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 251349,00 250449,00 108279,00 142170,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 251349,00 250549,00 108279,00 142270,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 251349,00 250449,00 108279,00 142170,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2271282,00 2188612,00 1710640,00 477972,00 0,00 82670,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -32000,00 -32000,00 0,00 -32000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 39000,00 39000,00 32000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2278282,00 2195612,00 1742640,00 452972,00 0,00 82670,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2128369,00 2115369,00 1662797,00 452572,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -32000,00 -32000,00 0,00 -32000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 32000,00 32000,00 32000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2128369,00 2115369,00 1694797,00 420572,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 23500,00 23500,00 500,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 30500,00 30500,00 500,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 109614,00 109614,00 0,00 109614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7000,00 -7000,00 0,00 -7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 102614,00 102614,00 0,00 102614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 109614,00 109614,00 0,00 109614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7000,00 -7000,00 0,00 -7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 102614,00 102614,00 0,00 102614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjn
e

z tego:

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

obsługa
długu 

Z tego

75023

750

75075

75818

758

Dział Rozdział Nazwa Plan

1 3 4
251349,00

-100,00

39000,00

100,00

100,00
251349,00

251349,00
251349,00

-100,00

2278282,00
2128369,00

2271282,00
-32000,00

-32000,00
32000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

40002 Dostarczanie wody

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

Rezerwy ogólne i celowe

Różne rozliczenia

2128369,00

109614,00

23500,00
0,00

-7000,00
0,00

7000,00
30500,00

-7000,00
0,00

102614,00
109614,00

102614,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 40/2017

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 17 lipca 2017 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK

Id: 40F93896-00E0-4D9E-B646-8D5A0A803404. Podpisany Strona 1



z tego:

wynagrodzen
ia i składki

od nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13
przed zmianą 824439,00 648636,00 295867,00 352769,00 0,00 175803,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11788,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 836227,00 648636,00 295867,00 352769,00 0,00 187591,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 62016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62016,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11788,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 73804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73804,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 21382367,08 13280444,08 8834696,00 4445748,08 169250,00 7662673,00 270000,00 1388781,00 1388781,00
zmniejszenie -39100,00 -39100,00 0,00 -39100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50888,00 39000,00 32000,00 7000,00 0,00 11888,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 21394155,08 13280344,08 8866696,00 4413648,08 169250,00 7674561,00 270000,00 1388781,00 1388781,00

1 3 4

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjn
e

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

obsługa
długu 

Nazwa

62016,00

824439,00
0,00

0,00
11788,00

11788,00
836227,00

50888,00
22782936,08

73804,00
22771148,08

-39100,00

852

Dział Rozdział

Pomoc społeczna

Pomoc w zakresie dożywiania

Wydatki razem:

85230

Plan

Id: 40F93896-00E0-4D9E-B646-8D5A0A803404. Podpisany Strona 2




